香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告之全部或任何部分內容而產生或因依 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



NEWBORN TOWN INC. 赤子城科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:9911)

自願性公告 關於與騰訊控股之全資子公司簽訂框架合作協議

本公告由赤子城科技有限公司(「本公司」)連同其附屬公司(「本集團」)自願刊發,以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展資料。

本公司董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,截至本公告日,本公司與騰訊控股有限公司(「**騰訊控股**」) 建立戰略合作關係,透過騰訊控股之全資子公司簽訂框架合作協議(「框架合作協議」)。騰訊控股將為本集團的流量變現提供支持。框架合作協議將有效直至2021年12月31日。

董事會認為與騰訊控股的合作可以加速本集團產品的市場拓展。

經本公司一切合理查詢後,騰訊控股及其最終實益擁有人均為與本公司及其關連人士(定義見《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」))概無關連之獨立第三方。框架合作協議項下交易並不構成上市規則下第14章或14A章項下的交易。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時,務須審慎行事。

承董事會命 赤子城科技有限公司 董事會主席 劉春河

北京,2021年4月28日

於本公告日期,本公司執行董事為劉春河先生、李平先生、葉椿建先生及蘇鑒先生;及本公司獨立非執行董事為潘細亞先生、池書進先生及黃斯沉先生。